
Determinazione Dirigenziale

n. 1611 del 19/12/2019

Settore Legale Affari Generali Assistenza EE.LL.

Servizio Affari del Personale

OGGETTO:  TRASFERIMENTO  –  PRESSO  LA PROVINCIA DI  AREZZO,  PER  MOBILITA’ 
ESTERNA VOLONTARIA NELL'AMBITO  DELLE  PUBBLICHE  AMMINISTRAZIONI,  DI  CUI 
ALL'ART. 30 DEL D.LGS. N. 165/2001, E S.M.I. - DI N. 1 UNITA’ DI CATEGORIA GIURIDICA C, 
PROFILO PROFESSIONALE “AMMINISTRATIVO”, CON DECORRENZA 1.1.2020.

Allegati: No

Riscontro di bilancio: Si

 
Atto soggetto a pubblicazione: Si

Servizi Interessati: 
RSU 
Servizio Affari del Personale 
Servizio Staff Presidente 
Settore Finanziario 
Ufficio Informatica 

Classifica/Fascicolo: 03.E4.20 - 00000000019

F
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 d
a:

 L
U

C
C

I P
A

T
R

IZ
IO



Determinazione Dirigenziale

n. 1611 del 19/12/2019

IL  DIRIGENTE

VISTA la propria Determinazione Dirigenziale n. 1015 del 10.9.2019, di indizione della procedura 
di  Mobilità esterna volontaria nell'ambito delle Pubbliche Amministrazioni,  di  cui all'art.  30 del 
D.Lgs. n. 165/2001, e s.m.i., per la copertura – con contratto a tempo pieno ed indeterminato – di 
n. 1 posto di Categoria Giuridica C, Profilo Professionale “Amministrativo”, e di approvazione del 
relativo avviso;

PRESO ATTO dell’esito negativo della procedura di Mobilità obbligatoria, di cui all'art. 34 bis del 
D.Lgs. n. 165/2001, e s.m.i., esperita in data 29.8.2019;

VISTA  la  propria  Determinazione  Dirigenziale  n.  1222  del  15.10.2019,  di  nomina  della 
Commissione Esaminatrice incaricata della formazione della graduatoria della Mobilità in oggetto, 

individuata nei seguenti dipendenti provinciali:
1. Presidente: Dott.ssa Roberta GALLORINI, Dirigente del Settore Finanziario; 
2. Componente esperto: Dott. Patrizio LUCCI, Dirigente del Servizio Affari del Personale; 
3. Componente esperto: Dott. Patrizio PAOLETTI, P.O. Servizio Bilancio; 
4. Segretaria:  Dott.ssa  Silvia  DI  GRILLO,  dipendente  Ufficio  Coord.  Entrate,  Ruoli  e 

Compensazioni;

VISTA la propria Determinazione Dirigenziale n. 1342 dell’8.11.2019, di approvazione degli  
esiti della Selezione e della Graduatoria Finale della Mobilità di che trattasi;

VISTO  che  i  Verbali  –  redatti  dalla  Commissione  Esaminatrice  –  hanno  riconosciuto  la 
Dott.ssa Benedetta Cenni, dipendente dell’AUSL Toscana Centro, idonea a ricoprire il posto 
oggetto  della  mobilità,  considerate  le  rinunce  formali  al  trasferimento  –  agli  atti  –  fatte 
pervenire dalle prime due classificate idonee, cioè le Dott.sse Angela Modarelli e Roberta 
Busatti;

VISTO il nulla-osta alla Mobilità, rilasciato alla Dott.ssa Benedetta Cenni dall’AUSL Toscana 
Centro con Determina del Dirigente n. 2616 del 12.12.2019, a far data dal 1.1.2020;

DATO ATTO che sono state rispettate le disposizioni di cui al D. Lgs. 14.03.2013, n. 33 in materia 
di “Trasparenza”;

ESPRESSO il proprio parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica, attestante la regolarità e 
la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del D.Lgs. 18 agosto 2000, 
n. 267; 

VISTO il parere favorevole del Dirigente del Settore Finanziario, in ordine alla regolarità contabile 
ed il visto attestante la copertura finanziaria nel Bilancio provinciale, della spesa approvata con il 
presente atto, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

F
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 d
a:

 L
U

C
C

I P
A

T
R

IZ
IO



Determinazione Dirigenziale

n. 1611 del 19/12/2019

1. DI PRENDERE ATTO, secondo quanto meglio espresso in premessa e qui integralmente 
richiamato, del nulla-osta – rilasciato con Determina del Dirigente n. 2616 del 12.12.2019 

– con il  quale è stato disposto il  trasferimento presso la  Provincia di  Arezzo,  per 
Mobilità volontaria, della Dott.ssa Benedetta Cenni – dipendente dell’AUSL Toscana 
Centro, Profilo Professionale “Assistente Amministrativo”, Categoria C2, del Contratto 
“Servizio  Sanitario  Nazionale”,  equivalente  alla  Categoria  Giuridica  C,  Posizione 
Economica C5, Profilo Professionale “Amministrativo”, del Contratto “Funzioni locali” 
del  21.5.2018,  così  come  stabilito  nel  D.P.C.M.  del  26.6.2015  -   a  far  data  dal 
1.1.2020.

2. DI INQUADRARE nei  ruoli  provinciali,  conseguentemente, la suddetta dipendente, 
con  decorrenza  1.1.2020,  nel  Profilo  Professionale  “Amministrativo”,  Categoria 
Giuridica C, Posizione Economica C5.

3. DI PROCEDERE alla sottoscrizione del Contratto individuale di lavoro con la nuova 
dipendente.

4. DI IMPUTARE la spesa  agli appositi capitoli, relativi alla spesa del personale, del Bilancio 
2020, che presentano la ncessaria disponibilità.

5. DI DARE ATTO che il Responsabile del procedimento amministrativo cui fa riferimento il 
presente atto è il Dirigente proponente.

 
                                                                              IL  DIRIGENTE del Servizio

                                                                    (Dott. Patrizio Lucci)

Il documento è stato firmato da: LUCCI PATRIZIO
Tale firma è stata verificata con esito positivo al momento dell'elaborazione del documento in data 23-12-2019
Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto e conservato presso l'Amministrazione scrivente
in conformità delle regole tecniche di cui all'art. 71 del d.lgs. 82/2005 (art. 3bis d.lgs.82/2005).


